ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.1906
16
18
17
16
15
14

le
m
m
ha
lte
r
MSX. Klemmstative
MSX-B
Code Artikelnummer d s
Ausziehwider-
stand#
[N]
Drehwider-
stand#
[Nm]
440101 MSX.56-B-8-10 10 8 900 4 32
440102 MSX.56-B-10-12 12 10 1000 4.5 31
440103 MSX.56-B-12-14 14 12 1100 5 28
MSX-C
Code Artikelnummer d s
Ausziehwider-
stand#
[N]
Drehwider-
stand#
[Nm]
440121 MSX.56-C-8-10 10 8 900 4.5 24
440122 MSX.56-C-10-12 12 10 1000 5 23
440123 MSX.56-C-12-14 14 12 1100 5.5 20
MSX-TA-TB-TC-TD-TE-TF
Code Artikelnummer d s
Ausziehwider-
stand#
[N]
Drehwider-
stand#
[Nm]
440131 MSX.56-TA-8-10 10 8 900 4 23
440132 MSX.56-TA-10-12 12 10 1000 4.5 22
440133 MSX.56-TA-12-14 14 12 1100 5 21
440135 MSX.56-TB-8-10 10 8 900 4 21
440136 MSX.56-TB-10-12 12 10 1000 4.5 20
440137 MSX.56-TB-12-14 14 12 1100 5 19
440139 MSX.56-TC-8-10 10 8 900 4 25
440140 MSX.56-TC-10-12 12 10 1000 4.5 24
440141 MSX.56-TC-12-14 14 12 1100 5 23
440143 MSX.56-TD-8-10 10 8 900 4 24
440144 MSX.56-TD-10-12 12 10 1000 4.5 23
440145 MSX.56-TD-12-14 14 12 1100 5 22
440147 MSX.56-TE-8-10 10 8 900 4 23
440148 MSX.56-TE-10-12 12 10 1000 4.5 22
440149 MSX.56-TE-12-14 14 12 1100 5 21
440151 MSX.56-TF-8-10 10 8 900 4 24
440152 MSX.56-TF-10-12 12 10 1000 4.5 23
440153 MSX.56-TF-12-14 14 12 1100 5 22
# Versuche mit Rundrohr durchgeführt.
MSX.
8/2018